
UCHWAŁA NR 1696/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dofinansowania zadania publicznego pt. „Innowacyjność roku – Langery 2024. Konkurs dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych województwa śląskiego” 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu edukacji pt. „Innowacyjność roku – Langery 2024. 
Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych województwa śląskiego” określonego w uproszczonej ofercie 
złożonej 19 marca 2024 r., przez Fundację Możesz Wiedzieć Więcej z siedzibą: 43-400 Cieszyn, ul. Frysztacka 
48 wraz z udzieleniem dotacji w kwocie 6000 zł (słownie: sześćtysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30602FD-C402-4B89-809C-2DE74954C7CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1696/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T08:26:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




